
 

ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA 
SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO 
Piazza 75 Martiri, 3  -  16010 MASONE (GE)  - C.M. GEIC81400G   

Tel. 010 926018 - Fax 010 926664  

www.icvs.it   -    geic81400g@istruzione.it  

 

 
 
 
 

Oggetto: Determina acquisto  prodotti  sanif icazione/disinfezione local i  scolastici .  
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

  VISTO il D.Lg.vo n°50 del 18/4/2016 ; 

  VISTE le Linee Guida n°4, di attuazione al suddetto D.Lg.vo ;  

  VISTO il Regolamento di contabi l i tà D.I.129/2018 ; 

  VISTA la del ibera del Consigl io d’ ist ituto n.25 del 27.02.2019 di approvazione 
del Regolamento per le att ività negozial i ;  

 VISTO il Decreto del Ministero del l ’ Istruzione prot.n.907 del 24/08/2021 avente 
per oggetto “Art. 58 comma 4, del D.L. 73/2021 “c.d. Decreto sostegni -bis –  
Misure per contenere i l r ischio epidemiologico in relazione al l 'avvio dell 'anno 
scolast ico 2021/2022 ”; 

  VISTO che i l suddetto decreto, al punto I.I - Final ità di ut i l izzo del le r isorse e 
relat ive categorie merceologiche,  recita che  le ist ituzioni scolast iche potranno 
individuare, in funzione del le propr ie concrete esigenze, gli intervent i da 
real izzare e gli eventual i relat ivi approvvigionament i di beni e servizi ;  

  VISTA la nota di erogazione r isorse prot.n.  26665 del 17 novembre 2021 che 
recita “Le ist ituzioni scolast iche ed educative statali  provvedono quindi entro i l  
31 agosto 2022 alla real izzazione degl i intervent i o al completamento delle 
procedure di aff idamento degl i interventi. ”;  

  ACCERTATA la necessità di procedere al l ’acquisto di prodott i  per la 
sanif icazione al l ’ interno dei locali scolast ic i;  

  CONSULTATO il MePA;  

  VISTE le offerte pervenute via email dal le dit te Maestr ipieri di Genova, Nuova 
Pul ichimica di Parma, Sqweasy di Viterbo ; 

  VISTO in part icolare i l  preventivo del la dit ta SIMA Soc. Coop.  –  Sant’Angelo 
Lodigiano (LO), presente sul MePA; 

 
DETERMINA 

 
 

di acquistare i seguenti material i :  
 

- N° 60 ROTOLONI BULKY SOFT CLASSIC MT.208 800 STRAPPI CF.2 PZ.  
- N° 10 ASCIUGAMANI PIEGATI A Z ECO CF. 3750 PZ.  
-  N° 47 DETERGENTE MULTIUSO DISINFETTANTE BIOFORM LT. 5 P.M.C.  

 
 



Destinatar io Imputazione spesa  CIG          

 

Importo IVA 
esc lusa 

Pless i /sezioni  d i 
Masone   

Campo Ligure    
Ross ig l ione 

A1-4 -  Funzionamento generale e 
decoro -  “Risorse ex art .58, comma 4, 

DL 73/2021”  al la voce 2.3.11 –  a l tr i  
mater ia l i  e  accessor i n.a.c.  

 

Z1836FD2D9   

 

     

862,30 

 
  Di selezionare i l fornitore “SIMA Soc. Coop.” di Sant ’Angelo Lodigiano (LO) .  

 
 

  Di dare atto che non sussistono cost i per la sicurezza - r ischio da interferenza. 
 

  Di disporre che i l pagamento venga ef fettuato a seguito di presentazione d i 
fatture elettroniche debitamente control late e vistate in ordine alla regolar ità 
e r ispondenza formale e f iscale.  

 

  Di assumere apposit i impegni di spesa per una somma complessiva di                
€ .  1052,01 IVA compresa. 

 
 

Masone, 23.08.2022 

Prot.n. 2325/VI.02 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Ivana Ottonello  

          Documento f i rmato d ig i ta lmente   


		2022-08-24T10:22:14+0200
	IVANA OTTONELLO




